
2019年 9月 6日 

お客様各位 

MINORI商事株式会社 

 

消費税法改正に伴う価格改定のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴行ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 2019年 10月 1日より消費税率が 8％から 10％になることに伴い、弊社製品の価格も

消費税率を変更させていただくことになりました。 

 誠に恐縮でございますが、2019年 10月 1日ご納品分より消費税率を 10％とさせてい

ただきたく、ここに申し上げる次第です。 

 何卒ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧の程賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

※2019年 9月中にご注文、9月中に納品 

 ⇒消費税率 8% 

 

※2019年 9月中にご注文、10月に納品 

 ⇒消費税率 10% 


